
  

Protokoll vid älgårsmöte 2016-04-18 i Svenarums församlingshem. 

Deltagare: Alf Johansson, Tohult, Henrik Rommedahl, Långserum/Brunseryd, Vincent 
Rommedahl, Långserum/Brunseryd, Kjell Stork, Bosaryd, Linus Berg, Stoarp, Fred Nord, 
Bösteryd, Staffan Palm, Bösteryd, Stig Svensson, Lilleskog, Elam Lindberg, Hagafors/ 
Fredfällan, David Nordquist, Långserum, Åke Davidsson, Långserum, Anders Rosenqvist, 
Långserum, Fredrik Hultberg, Brunseryd, Lennart Fyhrlund, Virestorp, Andreas Lindsten, 
Virestorp, Niklas Melin, Virestorp,  Rudolf Karlsson, Kohult, C-G Carlsson, Kohult,  Bo 
Lundberg, Tohult, Ulf Johansson, Tohult, Jonas Malmquist, Tohult, Mikael Ådén, Tohult, 
Torgny Hultberg, Brunseryd. 

1 Val av ordförande och sekreterare för mötet samt val av två personer att 
jämte ordföranden justera protokollet.  
 

Till ordförande för mötet valdes Johannes Eckerström och till sekreterare Henrik 
Rommedahl. Till justeringsmän valdes Bo Lundberg och Vincent Rommedahl 

2 Justering av röstlängd.  
 
Röstlängden justerades av årsmötet. 
 

3 Fråga om kallelse skett på rätt sätt.  
 

Årsmötet godkände kallelsen men inkom med förbättringsförslag. I framtiden skall 
inbjudan ske även via SMS kedja. 

4 Fastställande av dagordning.  
 
Dagordningen fastställdes. 
 

5 Styrelsens verksamhet och förvaltningsberättelse 
 

Ordf. Alf Johansson redogjorde för varsamheten under året. Berättade bla om 
aktiviteten på Nässjö skjutbana. 

6 Revisorernas berättelse.  
 

Revisorerna tillstyrkte balans och resultaträkning. 

7 Beslut om resultaträkning och fastställande av balansräkning.  
 

Årsmötet fastställde balans och resultaträkning. 

8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.  
 



Årsmötet beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen för perioden som omfattades av 
resultat och balansräkningen. 

 

9 Val av ledamöter och suppleanter i styrelsen 
 

Följande medlemmar ur styrelsen hade utgående mandat och omvaldes för 
ytterligare två år: Fredrik Hultberg, Alf Johansson, Elam Lindberg och Claes-Göran 
Carlsson. Suppleanterna Tony Alansson, Lennart Fyhrlund och Andreas Frisk 
omvaldes på 1 år. 

10 Val av ordförande  
 

Till ordförande för älgskötselområdet 2016/2017 valdes Alf Johansson. 

11 Val av två revisorer och två suppleanter 
 

Till revisorer omvaldes Bertil Magnusson och Björn Ljungqvist, Till suppleanter 
Vincent Rommedahl och Roger Möller. 

12 Val av valberedning fem representanter.  
 

Omval av valberedningen: Mikael Ådén, Anders Rosenquist, Christian Olofsson, 
Tobias Nordquist och Samuel Fransson. 

13 Anmälan om förändringar av älgskötselområdets omfattning.  
 

Inga förändringar inför kommande säsong. 

14 Fråga om anslutning av nya fastigheter.  
 

Inga nya fastingeter ansluts till kommande säsong. 

15 Fråga om älgskötselplan  
 

Alf redogjorde för planen och den spillningsinventering som skett. Pekar mot en 
oförändrad stam på 10,19 älgar per tusen hektar. Dock saknades fortfarande 250 
provytor som inte rapporterats. Komplettering skall ske. 

16 Rekommendation om det antal älgar ( vuxna och kalvar ) som skall fällas och 
fördelning av  dessa mellan de i älgskötselområdet ingående jaktlagen samt 
fastställande av reservkvot.  

 



Beslut sker på tilldelningsmötet innan jakten. Förslag från styrelsen är dock att vi 
ökar tilldelningen till 62 älgar. Detta med anledning av resultat av inventering och 
betestryck. 

17 Regler för älgjakten utöver de i § 9 angivna.  
 

Inga ändringar. 

18  Praktiskt älgvårdsarbete. Älginventeringar, skadeförebyggande åtgärder.  
 

Vi beslutade att  ordf skulle få i uppdrag att bjuda in länsstyrelsen till studiekväll ang 
betestryck (äbin). Vidare betonades vikten av att alla inventerar sina 
inventeringsrutor. Inte ok att hoppa över detta. Fråga inkom även till styrelsen om att 
förtydliga vilka rutor varje lag ansvarar för. 

19 Beslut om avgifter för täckande av kostnader för administration och åtgärder 
enligt p. 18.  
 

Beslut fattades om att sänka arealavgiften från 1 krona till 50 öre. 

20 Eventuella motioner och skrivelser.  
 

Inga motioner eller skrivelser har inkommit. 

21 Övriga frågor.  
 

Vi beslutade att ge Mikael Ådén i uppdrag att uppdatera designen på hemsidan för 
ökad tydlighet. En flik med viktiga datum skall läggas till och tydligare rubriker. 

 

Vid Protokollet   Ordförande 

 

 

Henrik Rommedahl   Johannes Eckerström 

 

Justeras 

 

 

Vincent Rommedahl  Bo Lundberg 

 


